GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'095/2021

Concede Férias Regulamentares.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são conferidas,

pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE

Art. 1o - Conceder Férias Regulamentares aos servidores abaixo relacionados:

Art. 2o - Esta Portaria entrarâem vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia

02 de agosto de202l.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 04 de agosto de 2021

f*rx l',

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

M#á

*i*tiie;,.r r{|j ü{JÁ*F,* t}iAvt§t}i h riiirâiÍil[Á

kd. g5r8í

Conselho 'Iutelar2020120216097002 SARAIVA DA SILVAEDNA OLIVEIRA

Saúde201812019409s655 ROSANGEI.A OLIVEIRA DA SILVA

201912020 SaúcleVpnôNIca SARAIVA DE LIMA4095 1 84

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente ,

I-'one.: 3634-71 44 lFax,:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. * 40.893.64610001
do Lério - PE
-60 - Site. rvrvrv.vç{§ll1eç1qlç!9-psÁtL.hl

Preíeitu râ Municipâl dt

VERTENTE DO LÉRIO